



Cenová nabídka

ZAREA - stavební a obchodní spol. s r.o.

Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10

Mobil 603 893 350

E-mail : zarea@email.cz IČO 60468831 DIČ CZ60468831

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha oddíl C, vložka 25638 dne 31.12.1993.

Akce : **Areál FK Klánovice, V Jehličině 391/1a, 190 14 Praha-Klánovice**

Pro : **MČ Praha-Klánovice, U Besedy 300/8, Praha 9 - Klánovice**

Termín : **po dohodě**

Tel./fax :

V Praze : **12.01. 2024**

E-mail :

urad@praha-klanovice.cz

Nabídka platí do : **30.03. 2024**

| Pol. číslo | Název položky | [MJ] | Počet [MJ] | Cena [Kč / MJ] | Celková cena [Kč] |
|------------|--|------|------------|----------------|-------------------|
| 1 | Dodání polotového panelu 3D. Zn. Oko 50x200mm, průměr 5mm | ks | 48,0 | 1365,0 | 65520,00 |
| 2 | Podhrabová deska, beton hladká, 2450/300/50mm | ks | 48,0 | 835,0 | 40080,00 |
| 3 | Čtyřhranný sloupek Zn - 60x60, délka 2,4m | ks | 48,0 | 615,0 | 29520,00 |
| 4 | Úchyt panelu na sloupek PVC vč. šroubu | ks | 250,0 | 38,0 | 9500,00 |
| 5 | Stabilizační držák podhrabové desky koncový v. 300 mm | ks | 96,0 | 112,0 | 10752,00 |
| 6 | Ostatní materiál | ks | 1,0 | 7200,0 | 7200,00 |
| 7 | Montáž oplocení včetně dopravy | ks | 1,0 | 193400,0 | 193400,00 |
| 8 | Demontáž, doprava a likvidace stávajícího oplocení vč. základu | ks | 1,0 | 36000,0 | 36000,00 |
| 9 | Dodání zeminy | ks | 1,0 | 8400,0 | 8400,00 |
| 10 | Branka jednokřídlá 3D, šířka 1000 mm, ZN včetně kování | ks | 1,0 | 18800,0 | 18800,00 |
| 11 | Zemní a zahradnické práce | ks | 1,0 | 48400,0 | 48400,00 |
| 12 | | | | | 0,00 |
| 13 | | | | | 0,00 |
| 14 | | | | | 0,00 |
| 15 | | | | | 0,00 |
| 16 | | | | | 0,00 |
| 17 | | | | | 0,00 |
| 18 | | | | | 0,00 |
| 19 | | | | | 0,00 |
| 20 | | | | | 0,00 |
| 21 | | | | | 0,00 |
| 22 | | | | | 0,00 |
| 23 | | | | | 0,00 |
| 24 | | | | | 0,00 |
| 25 | | | | | 0,00 |
| 26 | | | | | 0,00 |
| 27 | | | | | 0,00 |
| 28 | | | | | 0,00 |
| 29 | | | | | 0,00 |
| 30 | | | | | 0,00 |
| 31 | | | | | 0,00 |
| 32 | | | | | 0,00 |
| 33 | | | | | 0,00 |
| 34 | | | | | 0,00 |
| 35 | | | | | 0,00 |
| 36 | Vnitrostaveništní doprava - přesun hmot | ks | 1,0 | 29300,0 | 29300,00 |

Celková cena za dílo (nejsem plátce DPH)

496 872 Kč

Účtovány budou skutečně provedené práce

V případě zájmu, prosíme o laskavé vrácení odsouhlasené a podepsané cenové nabídky a zaslání závazné objednávky.